

## TEORÍA DE JUEGOS

## INSTANCIAS QUE APROBARON EL PROGRAMA

- ACADEMIA DE ECONOMÍA MATEMÁTICA Y ECONOMETRÍA
- COLEGIO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO DE MÉTODOS CUANTITATIVOS

## POR LA ACADEMIA DE ECONOMÍA MATEMÁTICA Y ECONOMETRÍA

Mtra. María de la Luz Pimienta Monje. 🗀 🔌 🕹

Mtra. Irma Xóchitl Fuentes Uribe.

Dr. José Héctor Cortés Fregoso

POR EL COLEGIO DEPARTAMENTAL

A T E N T A M E N T E
"Piensa y Trabaja"

Zapopan, Jal., a 8 de febrero de 2019

Dr. Guillermo Sierra Juárez Presidente

Mtro. Jonathan Venegas Barrera Presidente de la Academia de Matemáticas Generales Dr. Pedro Luis Celso Arellano Presidente de la Academia de Estadística

DEPARTAMENTO DE MÉTODOS CUANTITATIVOS

Dr. Rodolfo Valentín Muñoz Castorena Presidente de la Academia de Optimización

Dr. Mauricio Ramírez Grajeda Presidente de la Academia de Economía Matemática y Econometría